ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH KON TUM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 297 /QĐ-UBND                            Kon Tum, ngày 01 tháng 4  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh
tại Đơn vị bầu cử số 08 - huyện Ngọc Hồi
______

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 12/2003/QH11, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 63/2010/QH12;

Căn cứ Nghị quyết 1018/NQ-UBTVQH12 ngày 21-01-2011 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử và thành lập Hội đồng bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011-2016;

Căn cứ Nghị quyết 31/NQ-CP ngày 28-3-2011 của Chính phủ về phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2011-2016;
Sau khi trao đổi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại đơn vị bầu cử số 08 - huyện Ngọc Hồi, gồm:
1. Ông Bùi Duy Chung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi, Trưởng ban;
2. Ông A Xem, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Ngọc Hồi, Phó Trưởng ban;

3. Ông Kiều Quốc Tường, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi, Thư ký;

4. Ông Nguyễn Chí Tường, Chánh Văn phòng Huyện ủy Ngọc Hồi, Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Văn Giang, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

6. Ông A Phân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Ang, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

7. Ông Hiêng Lăng Thuận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

8. Ông Xiêng Thanh Tý, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Nông, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

9. Ông Võ Đông, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Xú, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

10. Ông A Phúc, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

11. Ông Thao Phan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

12. Ông Nguyễn Văn Thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Xuân Phượng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, Ủy viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại đơn vị bầu cử số 08 - huyện Ngọc Hồi thực hiện theo quy định tại Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 12/2003/QH11 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 63/2010/QH12.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Ngọc Hồi, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

               CHỦ TỊCH

- Ban chỉ đạo Bầu cử tỉnh (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

        (đã ký)
- Đ/c Lê Duy Hải (CA tỉnh);

- Đ/c Hoàng Đăng Nhiễu (BCH biên phòng);
- Sở Nội vụ;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (Thạch).
                                                                                         Nguyễn Văn Hùng
PAGE
2